REQUERIMENTO
Nº124/2000

                        “Pede informações ao Executivo”

Senhor Presidente,

REQUEREMOS,  na  forma  regimental,  e  após
ouvido  o  plenário  desta  Casa,  seja  oficiado  ao  Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal para que este digne-se nos informar se a
manutenção dos serviços urbanos do loteamento Cap. D’Antibes,
situado no canto norte da praia do Bairro Guaecá, são executados
pela Prefeitura.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 11 de setembro de 2000.

Luiz Leite Santana
“Zangado”
VEREADOR

c/c - Secretaria Infra-estrutura
         Chefe de Gabinete do Prefeito